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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA
PRO-REITORIA DE GRADUACAO E EDUCAGCAO PROFISSIONAL
NUCLEO DE CONCURSOS

EDITAL N° 31/2023-NC/PROGRAD

A Universidade Federal do Parana, por intermédio de seu Nucleo de Concursos (NC/UFPR), unidade
instituida em carater permanente pela Portaria n°® 95-UFPR, de 12/06/2002, observando os critérios de
oportunidade e conveniéncia da Administracdo Publica e considerando o disposto nos subitens 3.11 e 3.12
do Edital n° 16/2023-NC/PROGRAD, do processo seletivo para ingresso no curso de graduacdo em
Pedagogia - Modalidade de Educacéo a Distancia (EaD) no 2° semestre letivo de 2023 e no 1° semestre
letivo de 2024, ofertado pela UFPR através da Universidade Aberta do Brasil — UAB, torna publico o
resultado definitivo da Banca de Validacdo PPl e PCD.

1. Oresultado definitivo da Banca de Validagéo PPl e PCD com a relacdo nominal dos candidatos que
tiveram a validag&o da autodeclaracdo consta no anexo Unico deste edital.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicacéo, revogando disposi¢cdes em contrario.

Curitiba, 16 de junho de 2023.

Prof. Dr. Julio Gomes
Pro-Reitor de Graduacgéo e Educacgéo Profissional

Prof. Dr. Ricardo Marcelo Fonseca
Reitor da UFPR
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ANEXO UNICO

PRETOS E PARDOS

PROTOCOLO INOME______________________[SEMESTRE | CATEGORIA

2219
592
1272
579
1074
870
373
2195
1867
455

720
430
426

CARLA RAFAELLA AUGUSTO

GISELE APARECIDA DE OLIVEIRA CHAVES
KAUANY GONCALVES FERREIRA

SIMONE NOGUEIRA SOARES DOS SANTOS
CAMILA ELIZABETH QUEIROZ DOS REIS

JOSIANE ROSA CAMARGO
LETICIA DOS SANTOS PEREIRA

LUIS FERNANDO DE SOUZA BRAGA

LUIS GABRIEL DOS SANTOS
MURILO PAZDA DE OLIVEIRA

RAPHANY HELEN DA SILVA FERNANDES

JACINTHO

ROSELI APARECIDA FAGUNDES
VANDERLEIA SILVA MONTEIRO

PESSOA COM DEFICIENCIA

PROTOCOLO NOME

373

LETICIA DOS SANTOS
PEREIRA

SEMESTRE

2 SEMESTRE PCD

1 SEMESTRE
1 SEMESTRE
1 SEMESTRE
1 SEMESTRE
2 SEMESTRE
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2 SEMESTRE
2 SEMESTRE

2 SEMESTRE
2 SEMESTRE
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